附件1
重庆市民政局社会组织行政许可决定

文书式样（新）

重庆市民政局

准予行政许可决定书

渝民许准字〔XX〕XX号

XXXX（申请人）：

你（单位）XX年XX月XX日向本机关申请XX的材料收悉。经审查，符合法律规定的条件，根据《XXXX》第XX条XX款XX项（列明具体引用的法律法规规章条款）和《中华人民共和国行政许可法》第三十八条第一款的规定，本机关决定准予XX（准予许可的内容，如许可有期限，需注明许可有效的起止时间）。

XXXX（提请注意的事项，根据实际情况增加）。

                        重庆市民政局

                        XX年XX月XX日

重庆市民政局

不予行政许可决定书

渝民许不准字〔XX〕XX号

XXXX（申请人）：

你（单位）XX年XX月XX日向本机关申请XX的材料收悉。经审查，不符合《XXXX》第XX条XX款XX项（列明具体引用的法律法规规章条款）的规定。根据《中华人民共和国行政许可法》第三十八条第二款的规定，本机关决定不予XX（不予许可的内容）。

如不服本决定，可以自接到本决定书之日起60日内向重庆市人民政府或中华人民共和国民政部申请行政复议，或者自接到本决定书之日起6个月内向人民法院提起行政诉讼。

                 重庆市民政局

                         XX年XX月XX日
— 2 —

— 1 —